令和元年 8 月 13 日

会員各位

                                       一般社団法人 山梨県言語聴覚士会

学術局 局長 小池 京子

教育部 部長 中嶋 崇博

教育部よりお知らせ

平素は県士会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

第 4 回目の新卒者研修会を下記の日程で開催いたします。

今回は、甲府城南病院の中村監事より STとして患者様とコミュニケーション

をはかる上での必要な対人コミュニケーションスキルについて、講義を頂く予

定です。

臨床業務でご多用とは思いますが、是非ご参加頂き、臨床技術の向上に役立

てて頂ければ幸いです。ご参加をお待ちしております。
―  記  ―

日時  ： 令和元年 9 月 19 日（木） 18:30～

場所  ： 甲府市東公民館 地域集会所 （甲府市和戸町 955 番地 1）

内容  ： 対人コミュニケーションスキルについて

                （中村 晴江先生 甲府城南病院）

出席される方は 9月 13日（金）までにメールにてご連絡下さい。

   尚、参加される先生のご芳名・駐車台数をお知らせ下さい。

   駐車場には限りがありますので、できるだけ乗り合わせでお越しください。

 新卒者以外の先生も参加可能です。（全回参加、単回参加も可能です。）

 メールアドレスの新規開設・変更等がありましたらご連絡ください。

 以上、よろしくお願いします。

地方独立行政法人 山梨県立病院機構

       山梨県立中央病院 リハビリテーション科

      言語聴覚士 中嶋 崇博

      TEL 055-253-7111

       FAX 055-253-8011

      nakajima-bfcn@ych.pref.yamanashi.jp

mailto:nakajima-bfcn@ych.pref.yamanashi.jp